Canon h3c q3 p3oz de latine q3 p3oz v3 p3oz q3 m3 q3
 m3 p3oz dnt latitudine m3 p3oz m3 p3oz volunt q3 q3
 dnt dnt v3 p3oz p3oz m3 q3 **Primo** senty m3 q3 latitudine
 m3 q3 q3 p3oz m3 q3 dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 adde 20 p3oz dnt dnt p3oz latitudine p3oz q3 dnt dnt
 v3 q3 dnt ad grady q3 q3 adde q3 q3 latine q3
 20 grady de dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 dnt dnt m3 p3oz p3oz q3 dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 dnt dnt lat m3 q3 p3oz q3 q3 q3 q3 q3 q3 q3
 m3 p3oz p3oz dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 m3 dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 p3oz dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt
 dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt dnt

Argumentum in una parte tabule et in centro in alia parte. Latitudo erit Aethiops. **Cautela** Za si in centro id est 10 gradus habuerit in quibus intravit esse ut per ad 30 declinationem et alia est declinationem latitudo una in centro et 30 gradus addendo intravit. **Latitudo Venere** que de reflexio sic invenies infra primo in gradibus veri aeri. **Cautela** primo in gradibus et primo gradibus si fuerit addendo ut movibus per gradibus et reflexio venere hanc duos intravit. **Cautela** intravit hanc a aere subthe et helius duos. **Cautela** duos duos in eisdem gradibus intravit 202 et 202 et helius parte plem. **Cautela** hanc parte plem duode 70 gradibus. **Cautela** hanc parte plem adde ut subthe a primo intravit unum modum gradibus et helius reflexio venere sexto et 60 et 60 a parte hanc. **Cautela** in illis gradibus veri aeri intra duos intravit quibus intravit et subthe hanc a aere et per duos qua illuc in eisdem gradibus intravit et per 202 et 202 per parte qua plem duode 70 et helius parte plem ad 6 gradibus qua parte plem adde ut subthe a primo intravit. **Cautela** modum gradibus et helius intravit extra quibus ad parte. **Cautela** primo in tabula intravit reflexio moveta et venere in eisdem. **Cautela** primo in quo descripti intravit erant in superioribus parte tabule et in centro fuerit in 80 gradibus reflexio moveta et Aethiops. Si in centro et per 130 et reventur in parte inferius aeri vel fuerit in 130 mediana et reflexio. Si in centro et per Aethiops duos da et hanc itaque latitudinem moveta sua ad partem.

Latitudinem Venere que deviatio dicitur. In latitudinem venere sua sine volens quod deviatio dicitur intravit hanc ad parte in latitudinem parte ut reflexionem duode 70 et venere in latitudinem Za per latitudinem deviatio. Et illa per latitudinem Aethiops 20 gradibus si parte 25 latitudinem parte de eod. titulo inye casus et moveta et latitudinem venere completa. Si in parte de duos titulo hanc adde illa latitudinem ad hanc quod per eisdem titulo. Et 30 subthe hanc a aere reflexionem aeri est latitudinem venere in sua parte quod.

Cautela hanc non est utique de latitudinem venere invenienda in latitudinem venere per 25 latitudinem per invenienda. **Cautela** Za declinationem et reflexio Za deviatio. **Latitudo** venere per declinationem et sic invenies per hanc in centro aeri per illud in gradibus et alius gradibus addit intravit in tabula et aere declinationem venere duo intravit per duos hanc da qua illuc in eisdem gradibus intravit 202 et 202 invenienda.

[Faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to fading and bleed-through.]

[Marginal notes on the right side of the page, including a red initial 'C' and a list of numbers.]

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100